ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________ № _______
            г. Брянск
	Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) на обустройство и материально-техническое оснащение приютов для содержания животных без владельцев в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области» на 2022 год

В соответствии со статьями 139.1, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Брянской области от 2 ноября 2016 года          № 89-З «О межбюджетных отношениях в Брянской области», Правилами предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) на обустройство и материально-техническое оснащение приютов для содержания  животных без владельцев в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области», утвержденными постановлением Правительства Брянской области от 20 июня 2022 года № 250-п, Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) на обустройство и материально-техническое оснащение приютов для содержания животных без владельцев в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области» на 2022 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.

Губернатор

                                                                      А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Начальник управления ветеринарии

Брянской области                                                                       А.А. Емельяненко

Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области                              Н.В. Митрошина

Заместитель начальника отдела ФОБУиО

Рыжова Е.А.
66-65-84

	Утверждено:

	постановлением Правительства Брянской области

от ________2022 г. №____ ____

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) на обустройство и материально-техническое оснащение приютов для содержания животных без владельцев в рамках государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области» на 2022 год
	Наименование и статус муниципального образования

Брянской области
	Сумма, рублей

	Городской округ город Брянск
	25 000 000,00

	Всего
	25 000 000,00